
Uchwała  Nr  39/2024

Zarządu  Powiatu  Gołdapskiego

z dnia  30 października  2024  roku

w sprawie  rozpatrzenia  petycji  mieszkańców  w sprawie  przebudowy  drogi  powiatowej

na odcinku  Marlinowo-  Zawiszyn.

Na  podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r. o samorządzie  powiatowym
(Dz.  U. z 2024  r., poz.  107)  oraz  art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia  1l  lipca  2014 r.
o petycjach  (Dz.  U. z 2018  r., poz.  870)  uchwala  się,  co następuje:

ęl

Petycję  Mieszkańców  uznaje  się  za zasadną.

ę2

Biorąc  pod  uwagę  szacowaną  wartość  zadana  oraz  ograniczone  środki  finansowe  w budżecie
powiatu  na rok 2024 przebudowa  drogi  powiatowej  na odcinku  Marlinowo  -Zawiszyn
nie  może  być  zrealizowana  z przyczyn  określonych  w uzasadnieniu,  stanowiącym  załącznik
do uchwały.

%3
Niniejsza  Uchwała  wraz  z uzasadnieniem  stanowi  zawiadomienie  o sposobie  załatwienia
petycji  w myśl  art. 13 ust. I ustawy  z dnia  1l  lipca  20 14r. o petyc;ach  (Dz. U. z 2018r.,
poz.  870).

g4

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Staroście  Gołdapskiemu.

ę5

Uchwała wchodzi w życie z dniem pod3ęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
prmetty.

Starosta  Gołdapski

Kazaniecki

3. Władysław  Biłas



Załącznik

do Uchwały  Nr  39/2024

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  30 października  2024  r.

Uzasadnienie

3 października  2024  roku  do Starosty  Gołdapskiego  wpłynęła  petycja  mieszkańców

sołectwa  Czarne  w sprawie  przebudowy  drogi  powiatowej  na odcinku  Marlinowo-  Zawiszyn.

Zarząd  Dróg  Powiatowych  w Gołdapi  dokonał  oszacowania  wartości  realizacji  zadania

na  kwotę  około  5 mln  zł.

Zarząd  Powiatu  nie kwestionuje  zasadności  remontu  odcinka  drogi,  jednakże  ze względu

na  ograniczone  środki  finansowe  w budżecie  powiatu  na rok 2024 przebudowa  drogi

nie  jest  możliwa  do realizacji  w  bieżącym  roku.

Zarząd  Powiatu  oraz  Zarząd  Dróg  Powiatowych  w Gołdapi  stale monitorują  uruchamiane

środki  pomocowe  na zadania  infrastrukturalne  w zakresie  przebudowy  lub budowy  dróg

powiatowych  oraz  obiektów  towarzyszących.

W  przypadku  pojawienia  się programów  pozwalających  na pozyskanie  środków  zewnętrznych

przy  minimalnym,  możliwym  do  wyasygnowania  wkładzie  własnym,  Powiat  Gołdapski

rozwaty  przystąpienie  do takiego  programu.

STAROSTA

(L
Krzysztof Tomasz Kazanieclj


